
Produktový manažer
 70 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chcete dělat svět barevnější? Chcete definovat vizi produktu? Chete se podílet na dlouhodobé strategii?
Pokud ANO, tak čtěte dále! IT Společnost sídlící v Brně hledá do svého týmu nového kolegu na pozici
Produktového manažera.

Náplň práce
Budete definovat vizi produktu a budete se podílet na dlouhodobé strategii  
Budete zpracovávat příchozí náměty a budete určovat priority  
Budete se podílet na business analýze  
Budete komunikovat se zákazníky  
Budete úzce spolupracovat s obchodníky 

Požadavky
Hledáme někoho, kdo se orientuje v IT oblasti, nechceme vývojáře, ale člověka, který v IT dělal a jemu
tato oblast blízlá  
SŠ/VŠ vzdělání  
Zkušenosti s principy agilního vývoje výhodou  
Dobrá znalost anglického jazyka, jeilkož máme mezinárodní klienty  
Zkušenosti na obdobné pozici  

Nabízíme
Nabízíme přátelské prostředí malé firmy  
Férový a otevřený vztah  
6 týdnů dovolené  
Flexibilní pracovní dobu  
Rádi Tě budeme podporovat v dalším vzděláváním  
sickdays, Multisport kartu atd. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


